197 	 1593 luglio 10, Sassari 
Antonio e Michele Angelo Casatgia, donnicelli e figli del fu Niccold Casat-

gia, impediti a prender parte al Parlamento da giustificati motivi e dall'intempe-
rie estiva, costituiscono come loro procuratore nel Braccio militare Giacomo de 
Aragall, consigliere regio, governatore e riformatore del Capo di Cagliari e Gal-
lura. 

c. 269 In Dei nomine. Noverint universi quod nos Anthonius Casatgia et Michael 
Angelus Casatgía, domicelli, fratres, filii legitimi et naturales magnifici Nicolai 
Casatgia, domicelli quóndam, in presenti civitate Sassaris domiciliati. Atten-
dentes quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae Regni, et precipue 
illustres, nobiles et magnificos de Stamento seu Brachio militari dictae civita-
tis et Capitis Sassaris et Lugudorii, cum litteris requisitoriis tam sacrae catholi-
cae regiae Maiestatis domini nostri regis quam illustrissimi domini don Gasto- 

1  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 38. 
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nis de Moncada, locumtenentis et capitanei generalis eiusdem Regni Sardi-
niae, fuerunt voccati, die quinta mensis Maii proxime preteriti, fuissent et 
comparissent in civitate Calaris, in Curia generali quam ibidem prefatus illu-
strissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae Maiestatis, re-
gnicolis prefati Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; at-
tendentes etiam quod aliis negotiis impediti iustoque impedimento, tum et 
propter intemperie aeris, instante maxime etate, non possumus ad presens nos 
in dicta civitate Calaris transferre nec in ipsa Curia adesse prout deceret. Et 
de nostro impedimento, causis et rationibus super expressatis notorio constat. 
Idcirco tenore presentis publici instrumenti, spectabilem et admodum illu-
strem dominum don Iacobum de Aragall, consiliarium sacrae catholicae re-
giae Maiestatis domini nostri regis et pro Sua Maiestate gubernatorem et ref-
formatorem Capitis Calarís et Gallure, licet ab hoc actu absentem, tanquam 
presentem, procuratorem nostrum specialem et ad infrascripta generalem / fa- c. 269v. 

cimus, constituimus, creamus et solempniter deputamus 

[omissis] 

Actum est hoc Sassari, decima die mensis Iulii, anno a nativitate Domini c. 271 

millesimo quingentesimo nonagesimo tertio. Signa nostrum Anthonii Casatgia 
et Michaelis Angeli Casatgia constituentium predictorum, qui haec laudamus, 
concedimus et firmamus. 
Testes huius rei sunt magistri Franciscus Maronjo sartor et Antonius de Que-
na caligarius Sassaris.